PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 05.03.2013 г. № 7–МС

Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов на 2 квартал 2013 года

В соответствии со статьей 12 Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Савелки, Совет депутатов принял решение:

1.
Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов на 2 квартал 2013  года (приложение).

2. Администрации муниципального округа Савелки довести график приема населения депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве до сведения населения внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве.

3. Настоящее решение вступает в силу со   дня    его  подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Савелки на  Юдахину Ирину Васильевну.
Результаты голосования:

«За» - 9, «Против» - 0 «Воздержалось» -0.
Глава муниципального округа Савелки                                       И.В. Юдахина

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Савелки
от 05.03.2013 г. № 7–МС
ГРАФИК
приема населения депутатами Совета депутатов на 2 квартал 2013 года
	дата
	День недели
	Ф.И.О.

	01.04.2013 г.
	понедельник
	Латков М.С., Антонов К.В.

	08.04.2013 г.
	понедельник
	Францева Г.Е., Юдахина И.В.

	15.04.2013 г.
	понедельник
	Шамин А.И., Балашова Т.И.

	22.04.2013 г.
	понедельник
	Лобанова Е.И., Сухова Ж.Л.

	29.04.2013 г.
	понедельник
	Евдокимов В.И., Грабарник Т.Н.

	06.05.2013 г.
	понедельник
	Ларин О.Н., Антонов К.В.

	13.05.2013 г.
	понедельник
	Латков М.С., Сваровски Е.Е.

	20.05.2013 г.
	понедельник
	Францева Г.Е.,Балашова Т.И.

	27.05.2013 г.
	понедельник
	Евдокимов В.И.,Юдахина И.В.

	03.06.2013 г.
	понедельник
	Шамин А.И.,Антонов К.В.

	10.06.2013 г.
	понедельник
	Лобанова Е.И., Сухова Ж.Л.

	17.06.2013 г.
	понедельник
	Ларин О.Н., Францева Г.Е.

	24.06.2013 г.
	понедельник
	Сваровски Е.Е., Юдахина И.В.

ЧАСЫ ПРИЁМА: с 16.00 до 18.00 Корп. 348, ЗАЛ ЗАСЕДАНИЙ

PAGE